

工程结算审定单

发包单位	无锡中房物业有限公司				咨询类型	工程结算审核	
承包单位	无锡弘志智能化科技有限公司				专业	修缮	
项目名称	月秀花园118号门楼宇对讲系统更新改造工程						
序号	单项（位）工程名称	合同价（元）	送审价（元）	审定价（元）	核增额（元）	核减额（元）	核减率（%）
1	月秀花园118号门楼宇对讲系统更新改造工程	4,203.95	4,203.95	3,496.38		707.57	16.83%
2							
3							
合 计		4,203.95	4,203.95	3,496.38		707.57	16.83%
审定总价金额大写		叁仟肆佰玖拾陆元叁角捌分整					
备 注	审计费300元。						
发包单位（章）：  经办人：陈红		承包单位（章）：  经办人：张		咨询单位（章）：无锡梁信工程造价咨询事务所有限公司  项目负责人（签字盖章）：  签发人：贾亚鸽			
日期：2026年3月2日		日期：2026年3月2日		日期：2026年3月2日			

月秀花园118单元对讲系统更新改造审核明细

序号	设备名称	品牌及型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	楼宇对讲刷卡主机	阁安 GA-26Si	台	1	480	480	非可视
2	楼宇对讲分机	阁安GA-36F	台	10	45	450	非可视
3	IC卡		个	50	3.5	175	
4	钥匙		把	10	3	30	每户1把
5	楼宇对讲专用电源	阁安GA-88D	台	1	180	180	
6	闭门器	良民	个	1	280	280	
7	静音锁	宏泰J08	套	1	350	350	
8	楼层解码器	阁安GA288J	只	5	45	225	非可视
9	楼道面板		个	5	2.3	11.5	
10	局部更换老化线路		项	1	250	250	
A	小计					2431.50	
B	其中：独立费					250.00	
C	施工费	$([A]-[B]) \times 30\%$				654.45	
D	管理费	$([A]+[C]) \times 10\%$				308.60	
E	税金	$([A]+[C]+[D]) \times 3\%$				101.84	
F	合计	$[A]+[C]+[D]+[E]$				3496.38	